嘉義縣竹崎國小「榮耀世紀、竹崎 100」

百年校慶籌備會會議記錄

會議次別：第一次

日期：107年 12月 14日晚上 07時

地點：竹崎國小校長室

出席者：如簽到簿

主持人：翁校長俊忠、薛主任委員昭信           記錄：胡婉珍

一、主席致詞：（略）

二、討論事項

案由一：百年校慶籌備會初步已成立，名單如附件，請各位委員推

選主委及副主委，以利籌備會順利運作。

說 明：

一、 籌備會委員初步名單為 24位，由機關團體代表、校友、家

長會、志工團及學校成員組成，爾後仍可擴增名額。

二、 為此籌備會運作，請推舉主任委員一名、執行副主委一

名，以利會務進行。

決議：

   一、推舉薛昭信先生為百年校慶籌備會主任委員。

   二、推舉曾亮哲鄉長為百年校慶籌備會榮譽主任委員。

   三、推舉張四向校長為百年校慶籌備會副主任委員。

案由二：百年校慶實施計畫草稿，如附件，請各位委員討論。

說 明：此計畫為學校所擬出，請聽取學校報告後，再請各位委員討

論其可行性。

決議：通過學校提出之百年校慶實施計畫。

三、臨時動議

案由一:通過學校擬定之百年校慶實施計畫，相關經費如何籌措?

說明：百年校慶實施計畫所需經費之籌措及運用，擬將校友捐款存

入學校公庫，並開立統一發票，相關採購依政府採購法及相

關規定辦理。

決議:

一、 籌備竹崎國小校友會，凝聚校友之力，擴大參與，眾志成

城，以利完成。

二、 請校方提出募款辦法及相關會計程序，於下次籌備會中提

出，再行討論。

案由二:交辦第二次會議前需完成工作。

決議

一、 第二次會議請提出百年校慶募款辦法、傑出校友推舉辦

法。

二、 竹崎國小校友會籌備相關事宜。

三、 預計 108年 2月底或 3月初召開第二次籌備會。

四、散會